
Fréza povrchu FE 32, FB 32       
 

Fréza povrchu FE 32, FB 32 je určena pro: 
 

� frézování starých, případně zvětralých ploch před další povrchovou úpravou 
� zdrsnění nových betonových ploch, srovnání nerovností na starých i nových betonových,  keramických i 

kameninových podlahách, příp. jiného podobného materiálu 
� odstranění nečistot případně starých nátěrů na podlahových plochách 
� manuální nastavení frézovací hloubky, max. 5mm při jednom posuvu 
 
 
 

Technická data 
 
 
Typ  FE 32 FB 32 
Motor  el. motor  380 V benz. 4taktní Briggs 
 -výkon (při 1400 ot/min) kW/k 7,5 kW 6,4 kW 
 - jištění motoru  16 A s podpěťovou spouští - 
Otáčky pracovního rotoru  950 ot./min. 1020 ot./min. 
Šířka záběru mm 320 320 
Zdvih  klikou nebo pákou rychlozdvihu, 

mechanicky 
klikou nebo pákou rychlozdvihu, 

mechanicky 
Posuv  mechanicky Mechanicky 
Počet fréz. rozet ks 4 x 25 4 x 25 
Počet vymez. podložek ks 4 x 50 4 x 50 
Max. průměr fréz. rozety mm 68 68 
Min. průměr opotřebení rozety mm 52 52 
Rozměry: D x V x Š mm 840 x 1150 x 600 840 x 1150 x 600 
Hmotnost kg 168 160 
 
 
Přednosti stroje: 
 
 
- uložení rotoru zajišťuje vysokou životnost ložisek 
- větší tuhost uložení nosných tyčí hvězdic 
- je dosaženo snížení vibrací 
- stejný rozchod pojezdových kol, všechna kola jsou ve frézované stopě 
- možnost  dosažení hlubších drážek 
- rychlejší a snadnější ovládání rychlozdvihu 
- podpěťová ochrana u el. motoru 
 
 
 
Obraťte se na nás  ve zvláštních případech, abychom mohli doporučit nejvhodnější diamantový kotouč. 
Poskytneme Vám ochotně veškerou pomoc. 
 
 
 
Sídlo firmy: 
DISTAR CZ a.s. 
1. máje 228 
504 01 Nový Bydžov 
Tel./Fax: 495 493 445 
e-mail: info@distar.cz 

Obchodní divize: 
DISTAR CZ a.s. 
Šífařská 1/3 
147 00 Praha 4 – Hodkovičky 
Tel./Fax: 241 773 029 
e-mail: praha@distar.cz 

Váš obchodní partner: 

 


